
Technická dokumentace část 5 M_

quality equipment for medical

l

Hák Fritsch - délka 24 cm, čepel 45x75 mm , . , V
REF: 19-230 Hak Fritsch - delka 24 cm, čepel 40x40 mm

REF:19-226

""'C) Ti

t:',, I)',
Popis: Hák z nerezové oceli. Délka 24cm. Popis: Hák. Délka 24cm. Čepel 40x40mm.

Hák Ekarter úzký - délka 24cm, Hák Mikulicz - délka 26 cm, čepel 150x50 mm
čepel 28 X110 mm REF: 19-240
REF: 19-081102

~m

"""""'r 7
fi!' )

\ ,~7'

\.J

Popis: Hák z nerezové oceli. Délka 24 cm. Čepel Popis: Hák z nerezové oceli. Délka 26cm.

28 x 110 mm.



Technická dokumentace část 5 MFTJI

quality equipment for medical

Hák Middeldorpf - délka 22cm, čepel 20x22mm Hák Middeldorpf - délka 20.5cm,
REF: 19-211 čepel 16x16mm

REF: 19-2101

\
É¥^ "3^'

\ '
"" "M'

)']' l')'

Popis: Hák z nerezové oceli. Délka 22 cm. Čepel Popis: Hák z nerezové oceli. Délka 20.5 cm.

20 x 22 mm. Čepel 16 x 16 mm.

Lopatka břišní Reverdin - délka 29 cm Vrták Doyen - délka 17cm
REF: 23-004 REF: 20-444

")

("?">
"l')

!
i,l

r\, i , . .! _ _
\6 d' i

I, l _ _ — "

'"'""-m

Popis: Lopatka břišní z nerezové oceli.
Délka 29 cm. Popis: Vrták z chirurgické oceli. Délka 17cm



Technická dokumentace část 5 MFTJI

quality equipment for medical

jehelec Mayo-Hegar - délka 20cm, normální jehelec Mathieu - délka 17 cm, normální
profil 0.5, TC GOLD profil 0.5, TC GOLD

REF: T-24-618 REF: T-24-671

\ ,,,,,,,,\ I!

' '\t'"\}, "' \,"X ', ' \
,' ', ' \

,·'",1 'í'j; ' 1\

', , \ · \
?J\s',

\ ','\\

\ '

\ \, ,,l" ' \'É\

', b

. ' ' \

I
,.

,

Popis: Jehelec z nerezové oceli. Délka 20 cm. Popis: Jehelec z nerezové oceli. Délka 17 cm.
Normální profil 0.5. TC GOLD Mini profil0.5.TC GOLD

jehelec BOZEMANN - délka 30cm, jehelec Bozemann - délka 20cm, normální
vroubkované 0,5 mm, tvrdokov, normální profil profil, TC GOLD

REF: T-24-64630 REF: T-24-646

Í l l
l \ l '

l

' l
l' \jčij ct'\j

Popis: Jehelec z nerezové oceli. Délka 30 cm. Popis: Jehelec z nerezové oceli. Délka 20 cm.
Normální profil 0.5. TC GOLD. Normální profil. TC GOLD.



Technická dokumentace část 5 /1EDI

q1jali"y equ pment for medic,".1

Skalpel rukojeť - Č.4 Skalpel rukojeť' - Č.3
REF:15-069 REF:15-063

,7\

l
" [J" n_ _

@

U \j/'
Popis: Rukojeť skalpelu z nerezové oceli. Délka Popis: Rukojeť skalpelu z nerezové oceli. Délka

13.5 cm. 12 cm.

Mužský katetr kovový - délka 27cm, Fig. 07 Anatomická pinzeta Standard - délka 18 cm
REF: 38-235 REF:16-016

r I!
l,

É" 'l

t__

Eli

cm

Popis: Katetr mužský z nerezové oceli. Délka Popis: Anatomická pinzeta z nerezové oceli.
27cm, fig. 07 Délka 18 cm.



Technická dokumentace část 5 ,11_

QtjA,LITY equipment for medical

Anatomická pinzeta Standard - délka 14,5cm Chirurgická pinzeta Tissue - délka 18cm, zuby
REF: 16-014 1:2

REF:16-033
E Ť
e = ""

""? ,
j! , l
2= ' ! ' l' l

! l ' l
t --
=

l'

4'

" L

Popis: Anatomická pinzeta z nerezové oceli. Popis: Chirurgická pinzeta z nerezové oceli.
Délka 14,5 cm. Délka 18 cm. Zuby 1:2.

Chirurgická pinzeta Tissue - délka 14,5cm, Vaskulární svorka Rochester-Ochsner - délka
zuby 1:2 16cm, rovná

REF: 16-031 REF: 17-118

': i,

=

' ,,,,,,)Í),,,,

""—A' ,g - "' ( -- ::"

,//'" "' (' ')

" l \, l
", l,l --.--l

Popis: Chirurgická pinzeta z nerezové oceli. Popis: Vaskulární svorka z nerezové oceli. Délka
Zuby 1:2. Délka 14,5 cm. 16 cm. Rovná.



Technická dokumentace část 5 MFTJI

quality equipment for medical

Vaskulární svorka Pean - délka 17cm, rovná Svorka na prádlo Backhaus - délka 13cm
REF: 17-372 REF: 18-010

I ""
. .. .. .

u' ¶F l

--¶

j C "

l Ý
,i '

. ,. .'-l l \

C C/)-)
Popis: Vaskulární svorka z nerezové oceli. Délka Popis: Svorka na prádlo. Délka 13cm.

17 cm. Rovná.

Vaskulární svorka Rochester-Ochsner - délka Vaskulární svorka Rochester-Ochsner - délka
20cm, rovná 26cm, rovná
REF: 17-120 REF: 17-123

r N"
. L_ ' . L_

,

=

=

' , 1")""\,

C C ci'")c
Popis: Vaskulární svorka z nerezové oceli. Délka Popis: Vaskulární svorka z nerezové oceli. Délka
20 cm. Rovná. 26 cm. Rovná.



Technická dokumentace část 5 Pj1FTjI

quality equipment for medical

Tamponové kleště Foerste - délka 25cm, Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka
vroubkované 20cm, rovná
REF: 20-764 REF: 17-104

7á ", l ji
\ , .

P ·

L :

J

l

l
\
\,,,\
',\

Á ,/)/

Popis: Kleště z nerezové oceli. Délka 25cm. Popis: Vaskulární svorka z nerezové oceli. Délka
Vroubkované. 20 cm. Rovná.

Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka
26cm, rovná 26cm, zahnutá
REF: 17-107 REF: 17-115

S
?á

á : J; .' á,i šl

aa ; . áP-

' ,)'

l
i
l

C C Ci '"L)
Popis: Vaskulární svorka z nerezové oceli. Délka Popis: Vaskulární svorka z nerezové oceli. Délka

26 cm. Rovná. 26 cm. Zahnutá.



Technická dokumentace část 5 Pj1FTjI

quality equipment for medical

Tenaculum kleště Schroeder - délka 25cm Svorka na žlučovody Mikulicz - délka 18cm
REF: 20-290 REF: 17-2851

) )1,

ml

\ l '

1|,

,'")""\, /'""d)C

Popis: Kleště z nerezové oceli. Délka 25 cm. Popis: Svorka z nerezové oceli. Délka 20 cm.

Chirurgická svorka Duval - Vaginální a hysterektomická a svorka Wertheim
délka 20cm, čelisti 15mm - délka 25cm

REF: 35-2890 REF:17-298

l

Jg
l

1| ,|| I

jí " l" '\

\\
, l" ",, '\ l I \

l' '\ i' ", \

\ l
'\\ ,|t '\\

C)'J\C (cj""j_c)

Popis: Chirurgická svorka z nerezové ocelioceli Popis: Vaginální a hysterektomická a svorka
Duval - délka 20cm,Čelisti 15mm z nerezové oceli. Délka 25 cm.



Technická dokumentace část 5 ,11_

QtjA,LITY equipment for medical

Chirurgické nůžky Mayo Harrington - Chirurgické nůžky Mayo - délka 17cm, tupé,
délka 30cm, zahnuté zahnuté

REF: 22-510 REF: 22-106

! '"))),, I'""),
i";

,="~r—" · , \
,l \

l \ '
\%-_J \\_ ' '\,. l

Popis: Chirurgické nůžky z nerezové oceli. Délky Popis: Chirurgické nůžky z nerezové oceli. Délka
30 cm. Zahnuté. 17cm. Tupé. Zahnuté.

Chirurgické nůžky Metzenbaum-Nelson - délka Chirurgické nůžky - délka 14,5cm, hrotnatotupé,
23cm, hrotnatotupé, zahnuté zahnuté

REF: 22-086 REF: 22-034
i '", I") \)1 ' '"'"l '

! 'i ' ,,\,,

,l

ř"

. l 0 l

l

\"
I ':>7,

C C) C C'
Popis: Chirurgické nůžky z nerezové oceli. Délka Popis: Chirurgické nůžky z nerezové oceli. Délka

23cm. Hrotnatotupé. Zahnuté. 14,5cm. Hrotnatotupé. Zahnuté.



Technická dokumentace část 5 ,11_

QtjA,LITY equipment for medical

Chirurgické nůžky Metzenbaum-Nelson - délka Chirurgické nůžky - délka 14,5cm, hrotnatotupé,
23cm, hrotnatotupé, zahnuté zahnuté

REF: 22-086 REF: 22-034
' ,\ i'\, I") 1 ' ,l"" i'

l '\ ' i '

l l ' ',,\¶
,1,\

!,,, ',,,\)

,l

' , ř

|| ' 1

'7ň!ll í=j' 7=^\
,l l l

\,

\J

\,

Popis: Chirurgické nůžky z nerezové oceli. Délka Popis: Chirurgické nůžky z nerezové oceli. Délka
23cm. Hrotnatotupé. Zahnuté. 14,5cm. Hrotnatotupé. Zahnuté.

Chirurgická kyreta trepanační - délka 28cm, vel. Nerezová miska - rozměry 105 x 60 mm,
10mm objem 0,31

REF: 21-2701 REF: 2020-37

?
l

l

""\..
L

-m'l

. L

J

Popis: Chirurgická kyreta trepanační z nerezové Popis: Miska z nerezové oceli. Objem 0,31.
oceli. Délka 28cm. Vel. 10mm.



Technická dokumentace část 5 MCDI ,
QUALI"Y EDU PMENT /oř MEDIC,,

Koagulační rukojeť' včetně kabelu,koagulace ERBE
Nerezová miska - objem 11 ref: f4246

REF: 2025-48

"._i:—" " " "" "~~
'%

d," 1\

Popis: Koagulační rukojeť včetně kabelu,koagulace
Popis: Miska z nerezové oceli. Objem 11. erbe

Koagulační nůž - krátký, průměr 4mm Kufřík na sterilizaci jehel - průměr 65 mm, výška 15
REF: 162-115-13 mm, s vnitřním kompletně děrovaným boxem

REF: 1062-65

N
====

("

. ...
0

Op

N 'l , '

I

"J. ,

Popis: Koagulační nůž - krátký, průměr 4mm Popis: Kufřík z nerezové oceli. Na sterilizaci jehel.



Technická dokumentace část 5 M_

quality equipment for medical

l

Kontějnerová vana - 600x272x190mm Víko Barrier systém , červené,
REF: SCB6-108 580x280mm

REF: LBR7-124

'"Ž_ J C ;_4

" ·

r"
·L,é .

Popis: Kontejnerová vana - 600x272x190mm, Popis: VIko barrier systém. Červené.
Červené úchytky Rozměry 580x280mm.

Drátěný koš 540x250x100mm
REF: WB2-463

.r ' ' :·6

l
r ' l O

1[ ř', ,'. /,1 ' .',',' ! ,l pí,.
r l l, l,', d, . I' ,' .I ' ' ' I I : '

I · l k l ? % I "'

. ..".'::: mI ' , . , . i

'"Ir:
: L

Popis: Drátěný koš 540x250x100mm



Technická dokumentace část 5 M_

quality equipment for medical

l

Shrnuti

· Nabízené nástroje jsou určeny pro opakované použití, jsou odolné vůči dezinfekci a
sterilizaci.

· Nástroje jsou nové, nepoužité a nerepasované.

· Nástroje jsou vyrobeny z medicínské nerezavějící oceli standard X20Cr13 (nůžky) a
X10Cr13 (ostatní nástroje).

· U nabízených nástrojů je materiálová shoda (kompatibilita).

· Nástroje, které jsou zdrav. prostředky jsou opatřeny CE značkou v souladu se zákonem
268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích.

· Na nabízené nástroje, které jsou zdravotnickými prostředky, je vydáno a doloženo
prohlášení o shodě.

· Nabízené nástroje mají ergonomický tvar, opracované, hladké, zaoblené hrany.

· Branže nástrojů mají hladký jemný povrch, aby nedocházelo k traumatizaci tkání.

· Nabízené nástroje neodrážejí při chir. zákroku světlo.

· Nabízené nůžky jsou z nerezové oceli, tvrdost min. 52 HRČ, tvrdokov na střižné hraně
nůžek majítvrdost min. 59 HRČ.

· Nabízené svorky - peány majítvrdost oceli min. 44 HRČ.

· Nabízené nástroje s tvrdokovem mají v pracovní branži vsazený karbidový plát, který je
výrazně opticky odlišen.

· Tvrdokovové chir. nástroje jsou barevně odlišeny.

· Ligaturové nůžky jsou barevně odlišené.

· Ligaturové nůžky mají vroubky proti vyjíždění ligatur.

· Titanové nástroje jsou barevně odlišené nebo označené tak, aby bylo zřejmé, že se jedná
o titanový nástroj

· Odchylky od požadovaných parametrů nástrojů -tolerance:

· celková délka nástrojů +0,5 cm,
· délka šířka pracovních branží + 1mm,

· Každý jednotlivý nástroj bude při dodání zadavateli označen CE značkou, katalogovým
číslem a strojově čitelným kódem

· Typ kódu 2D Datamatrix ECC 200

· Vyrobeno gravírováním laserem (dle ISO/IEC 16022:2006, a dále EN 9132),

· Obsah kódu: UDI (Unique Device ldentification - unikátní identifikační číslo)
v systému strojového značení GS1, minimální obsažené údaje: stát, výrobce,
katalog. číslo, sériové číslo, uvedené prefixy dle GS1 DataMatrix Guideline,

" výrobce je zároveň osoba provádějící servis.


